
BREITBART: PŘÍSNĚ TAJNÉ DOKUMENTY
TAKÉ ODHALILY PLÁNOVANOU INVAZI DO
RUSKA
- CZ24 News | 11. dubna 2023

USA: Šílený US Deep state, který se nyní dostal víc než kdy dřív k moci, podle dokumentů
plánoval i invazi do Ruska, která by byla jasným začátkem 3. světové války.

Odnesla by to samozřejmě Evropa, ale paradoxně právě tyto plány byly před evropskými zeměmi –
vyjma Velké Británie – utajovány.  Jaké další informace se ještě z dokumentů dozvíme?

Mezitím Pentagon tyto úniky vyšetřuje a zatím jedinou z uniklých informací nedementoval.
Dokumenty jen dokazují, že evropské lokaje považují za natolik podřadné, že jsou nejen špehováni,
ale ani se neměli dozvědět o plánovaném napadení Ruska.

„Ministerstvo obrany pracuje nepřetržitě, aby se podívalo na rozsah distribuce, vyhodnocený dopad
a naše zmírňující opatření. Stále vyšetřujeme, jak se to stalo, stejně jako rozsah problému,“ řekl
Chris Meagher, asistent ministra obrany pro veřejné záležitosti, během tiskové konference v pondělí.

Po dva roky byly hlavní americké válečné plány proti Rusku popírány. Americký únik informací
dokazuje: USA chtějí během jarní ofenzívy napadnout Rusko přes Ukrajinu.

https://cz24.news/breitbart-prisne-tajne-dokumenty-take-odhalily-planovanou-invazi-do-ruska/
https://cz24.news/breitbart-prisne-tajne-dokumenty-take-odhalily-planovanou-invazi-do-ruska/
https://cz24.news/breitbart-prisne-tajne-dokumenty-take-odhalily-planovanou-invazi-do-ruska/
https://www.breitbart.com/politics/2023/04/10/pentagon-in-damage-control-mode-after-leaks-working-around-the-clock-to-look-at-the-scope-and-scale/


Bývalý americký prezident Donald Trump šokoval o Velikonocích na svém vlastním portálu sociálních
médií zprávou: „TŘETÍ SVĚTOVÁ VÁLKA“ – třetí světová válka již není „konspirační teorií“. Izrael má
v budoucnu také dodávat zbraně. Na Jadranu čeká na velení velké války letadlová loď George H.W.
Bush.

TOP SECRET – tak je označeno mnoho amerických tajných dokumentů. Kromě toho je uvedeno,
komu mají být dokumenty zaslány:

„NOFORN“ – žádní cizinci
„FVEY“ – pouze do pěti očí: USA, Velká Británie, Austrálie, Nový Zéland, Kanada
 NATO – zřídka, ale přesto je také informováno o individuálních plánech

Uniklé dokumenty, které byly zveřejněny neznámou osobou na hráčském fóru „Discord“, ukazují, jak
je EU do značné míry ponechána v nevědomosti o širokých válečných plánech, které by znamenaly
zkázu pro Evropu. Vazal by měl hlavně poslouchat a prostě toho moc nevědět.

Není divu: dokumenty ukazují šílené plány, které z dlouhodobého hlediska otřesou
budoucností kontinentální Evropy, protože USA neplánují nic menšího než invazi do Ruska. Jedna
věc je jasná: takový pokus nás všechny oficiálně zavede do třetí světové války. A tedy pravděpodobně
do jaderné války na evropské půdě.

Výbušné: Pravost dokumentů není USA zpochybňována. Zahájili vyšetřování Pentagonu, aby
objasnili, kdo únik dokumentů způsobil.

Jarní ofenzíva: Americká invaze do Ruska

Pouze USA a Pět očí vědí: Invaze do Ruska se má uskutečnit třemi cestami, počínaje jarní
ofenzívou. Alespoň takový je plán. Analýza suchosti půdy po měsících (zmrzlá, bahnitá, suchá) by
měla ukázat, kdy plánované trasy na východní Ukrajině umožní invazi až do Rostova na Donu
(Rusko).

Partneři NATO a EU nevěděli nic o plánech na invazi. Tyto informace šly jen do „Pěti očí“ a USA.

O tom, že válka na Ukrajině je válkou USA proti Rusku, už nemůže žádná strana po úniku informací
pochybovat. Dlouho se předstíralo, že Západ bude Ukrajinu pouze „podporovat“.

Plány dokazují, že je to především USA, kdo organizuje, plánuje a vede tuto válku. Uvádějí počty
vojáků a požadavky na zbraně pro vojenská cvičení, která se v současné době konají hlavně v Polsku,
ale také u nás nebo v Německu.

https://derstatus.at/welt/usa-leaks-zeigen-angriff-auf-russland-642.html
https://www.nytimes.com/2023/04/06/us/politics/ukraine-war-plan-russia.html


Požadavky na zbraně a vojenská cvičení. Finsko je také informováno.

Všimněte si hned nahoře také účasti ČR a níže i Slovenska. Poslušní lokajové táhnou své země do
války za cizí zájmy.

Letadlové lodě na Jadranu: Letecké údery v přípravě

Výcvikové plány Evropanů v březnu: Americká letadlová loď George H. W. Bush je umístěna na
Jadranu. Připravují se také letecké údery. Německo a Francie cvičí ukrajinské vojáky a velitele,
například pro „Fénixův úder.“ USA organizují „výcvik vlastenců.“



„NOFORN“ – totální americké utajení: Tyto informace by neměly být zasílány žádným cizincům mimo
USA.

 

Také Izrael má být vyzýván, aby dodal zbraně

Strategický dokument ukazuje, jak USA chtějí dotlačit Izrael k dodávkám zbraní. USA uvádějí, jaké
zbraně si přejí od Izraele: „BARAK 8“, „SPYDER SAM“, „SPYKE ATGM“ – protitankové řízené střely a
protiletadlové rakety. Netanjahu už přemýšlel o dodávkách zbraní. Nyní má být vytvořen scénář,
který prakticky donutí Izrael dodávat zbraně.

Scénář: Nepřátelství mezi Íránem a Izraelem má být rozdmýcháváno. Pokud Izrael uvěří, že Rusko
dodává zbraně jeho velkému nepříteli, Íránu, je země pravděpodobně připravena dodat zbraně
Ukrajině.

Pokud Izrael uvěří, že Rusko útočí na jeho letectvo (íránským vojenským vybavením!), dodá Ukrajině
zbraně. A nejpozději, když Izrael požádá USA o podporu v Sýrii, musí Izrael na oplátku dodat
Ukrajině zbraně. USA již určily, jak mají tyto dodávky zbraní probíhat: má být přijat turecký model.



Trump: Jsme ve třetí světové válce

Váleční štváči neponechávají nic náhodě. Americké plány jasně ukazují, že tato válka se stane třetí
světovou válkou. Donald Trump zveřejnil ve znepokojivém velikonočním poselství: „TŘETÍ SVĚTOVÁ
VÁLKA“.

Exprezident příspěvek na své vlastní sociální síti „Truth Social“ dále nekomentoval. Faktem je, že
Rusko několikrát předem vyhrožovalo použitím atomové bomby, jestliže bude napadeno.

Pokud budou USA a jejich spojenci pokračovat v plánech na útok na Rusko, tato válka
pravděpodobně zanechá v Evropě ještě více spálené země než obě světové války předtím. Mohlo by
to znamenat konec Evropy, ale úniky poprvé informovaly evropské politiky o skutečných válečných
plánech.

Podaří se odvážnému informátorovi věci zvrátit? To teprve uvidíme…

 

AUTOR: Kristina Wong

ZDROJ

Překlad:  Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://breitbart.com/politics/2023/04/10/pentagon-in-damage-control-mode-after-leaks-working-around-the-clock-to-look-at-the-scope-and-scale/

